Ministério da Justiça e Segurança Pública

Polícia Federal
GABINETE - GAB/PF

OFÍCIO Nº 184/2023/GAB/PF

Brasília, na data da assinatura eletrônica.

À Sua Excelência o Senhor
Senador Plínio Valério
Presidente da CPIONGS
Brasília - DF

Assunto: Requisição de Servidor

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, e fazendo referência ao Ofício nº

003/2023/CPIONGS, indicamos a PCF Vânia Mércia de Lima, matrícula PF 16.299, e-
mail: vania.vml@pf.gov.br, telefone: 2024-9743, lotada no Serviço de Perícias
Contábeis e Econômicas - SEPCONT/DPDCE/INC/DITEC/PF para auxílio aos trabalhos
levados a efeito no contexto dessa Comissão.

Atenciosamente,

ANDREI AUGUSTO PASSOS RODRIGUES
Delegado de Polícia Federal

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por ANDREI AUGUSTO PASSOS RODRIGUES,
Diretor-Geral, em 29/06/2023, às 09:59, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00029828436&crc=A2ECE0D4.
Código verificador: 00029828436 e Código CRC: A2ECE0D4.

Setor Comercial Norte, Quadra 04, Bloco A, Torre B, 13º andar - Edifício Multibrasil

Corporate,  Brasília/DF
CEP 70714-903, Telefone: (61) 2024-8440

E-mail: gab@pf.gov.br

Referência: Processo nº 08200.018536/2023-31 SEI nº 00029828436

https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00029828436&crc=A2ECE0D4